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HALK SAĞLIĞI ANABİLİM DALI 

Halk Sağlığı Tezli Yüksek Lisans Programı Ders İçerikleri 

DERS 

KODU 
DERS ADI VE İÇERİKLERİ T U K AKTS 

 

THS702 Sağlık Yönetimi 3 0 3 6 

Amaç ve 

İçerik 

Ders içeriğinde sağlık yönetiminin tarihçesinden başlanarak sağlık hizmetlerinde 

örgütlenme, yönetimi oluşturan ögeler, bir yöneticide bulunması gereken 

özellikler, yönetim biçimleri ve yöneticilik tipleri, yönetimde iletişim becerileri 

ve sorun çözme, yönetimde görülebilecek hatalar ve çözümlerin işlenmesinin yanı 

sıra Türkiye’de sağlık hizmetleri ve tarihsel gelişimi, temel sağlık sorunları ve 

önceliklerin saptanması ve sağlık hizmetlerinde sağlık insan gücü ve planlamaya 

yer verilmesi de amaçlanmıştır. 

 

THS701 Temel Halk Sağlığı 3 0 3 6 

Amaç ve 

İçerik 

Ders içeriğinde halk sağlığı tarihçesinden itibaren temel sağlık hizmetleri, 

koruyucu sağlık hizmetleri, sağlığın sosyalleştirilmesi işlenmektedir. Bu 

başlıklarla birlikte sağlığın geliştirilmesi amacı ile bağışıklama, toplum 

beslenmesi ve önemli beslenme sorunları, ana sağlığı sorunları ve izleme, çocuk 

sağlığı, okul sağlığı, mobbing konularının açıklanması hedeflenmektedir. 

 

THS707 Sağlık Eğitimi 3 0 3 6 

Amaç ve 

İçerik 

Bu dersin içeriğinde sağlık eğitiminin tarihçesinden başlanarak sağlık 

hizmetlerinde eğitimin yeri ve sağlık eğitimi, sağlık eğitiminde temel konular ile 

sağlık eğitimini etkileyen temel etmenler ve kavramlar üzerinde durulmaktadır. 

Bu konularla birlikte eğitim yöntemleri ve eğiticide bulunması gereken özellikler, 

sağlığı geliştirme uygulamaları ve eğitim yöntemleri uygulama, araç-gereç 

kullanımı ve değerlendirme üzerine içerik başlıkları hedeflenmektedir. 

 

THS705 Temel Epidemiyoloji 3 0 3 6 

Amaç ve 

İçerik 

Epidemiyolojinin Hipokrat’tan itibaren tarihçesini bilmek, modern epidemiyolojik 

tanımları bilmek, epidemiyolojik çalışma tiplerini ayırabilmek, analitik ve 

gözlemsel çalışmaların farklılıklarını bilmek, metodolojik çalışmları tanımak ve 

sensitivite ve spesifite kavramlarını tanımak konuları amaçlanmıştır. 
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THS708 Çevre Sağlığı ve İş Sağlığına Giriş 3 0 3 6 

Amaç ve 

İçerik 

Çevre sağlığının tarihçesini bilmek, sanayi devriminden beri çevre kirleticilerini tanımak, 

su kiriliği nedenleri ve önleme faaliyetleri, toprak kirleticileri ve çöplerin insan 

sağlığına etkilerini bilmek, radyasyonun çevre sağlığındaki etkileri, ses ve gürültü 

düzeylerinin insan sağlığına olan etkilerini bilmek, iş ve meslek hastalıklarını 

tanımak ve tarihçesini bilmek, SGK Kanununa göre meslek hastalığı tanımı bilmek, 

iş sağlığı kazalarının topluma ve insan sağlığına olan etkilerini bilmek başlıkları 

işlenmektedir. 

 

THS799 Yüksek Lisans Tez Çalışması 0 0 0 26 

Amaç ve 

İçerik 

Yüksek lisans tez çalışması dersi, danışmanı olan hocanın tez öğrencisine tez 

yazımı sırasında rehberlik edecektir. Tezin bilimsel metodolojiye uygun olarak 

yapılması kontrol edilir, Tez yazarken öğrencinin etik kaideleri bağlı kalmasını 

gözlemleyeceği derstir. 

 

THS798  Yüksek Lisans Uzmanlık Alanı 0 0 0 6 

Amaç ve 

İçerik 

Yüksek lisans uzmanlık alan dersi öğrencinin danışman hocasından bilimsel, 

metodoloji, bilgi, görgü için alacağı bir derstir. Halk sağlığı uzmanlığı alanında 

danışman öğretim üyesi tecrübelerini aktarır. 

 

LUEE701 Bilimsel Araştırma Teknikleri ve Bilim Etiği 3 0 3 8 

Amaç ve 

İçerik 

Bilimsel araştırma ve metodoloji bilgisini artırmak, metodolojide düşülen hataları 

tespit edebilmek, bilimsel çalışmalarda etik dayanak olan Helsinki Bildirgesi 

hakkında bilgi sahibi olmak, insan ve hayvan deneylerindeki etik kaideleri tanımak 

üzerine hedefler belirlenmiştir. 

 

 

 

 


